
800502.LT PE 425.567

KLAUSIMAS ŽODŽIU H-0001/10
Vyriausybės valandai 2010 Sausio mėnesio sesijoje
pagal 116 Darbo tvarkos taisyklių straipsnį
pateikė Ivo Belet
Komisijai

Tema: Kūno skaitytuvai

Nyderlandų vyriausybė dar 2010 m. sausio mėn. Schipholio oro uoste rengiasi pradėti naudoti 
milimetrinių bangų skaitytuvus arba kūno skaitytuvus, ypač skrydžių į JAV atvejais. Šiuos skaitytuvus 
būtina pradėti taikyti norint surasti pavojingas medžiagas ir skysčius.

Ar Komisija mano, kad Nyderlandų valdžios institucijos elgiasi pagrįstai, suteikdamos didesnę reikšmę 
keliautojų saugumui, o ne jų absoliučiai teisei į privatumą?

Komisijos nuomone, kokių sąlygų reikia laikytis, kad būtų leidžiama naudoti kūno skaitytuvus? Ar 
užtektų užtikrinti, kad nebus leidžiama saugoti arba perduoti nuskaityto kūno vaizdo?

Kokių papildomų priemonių nedelsdama rengiasi imtis Komisija šiuo klausimu, siekdama užtikrinti 
keliautojų, ypač skrendančių į JAV, saugumą? Ar Komisija pasirengusi per ateinančias savaites 
pateikti kūno skaitytuvų taikymo taisykles?

Pateikta: 04.01.2010
nl


